DIARIO OFICIAL

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA

EXECUTIVO

Ano VI - Edição Nº CCXXXII de 8 de Janeiro de 20

resultante da Modalidade DISPENSA Nº. 1912.02/2018/DL. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE SISTEMA INFORMATIZADO PARA EDIÇÃO ELETRÔNICA DO DIÁRIO OFICIAL DO MUNICIPIO, ATRAVÉS DE PUBLICAÇÕES DOS ATOS ADMINISTRATIVO TAIS COMO: DECRETOS, PROCESSO LICITATÓRIO, CONTRATOS, EDITAIS E DEMAIS PUBLICAÇÕES QUE TRATAM DE MATÉRIAIS RELATIVAS AO SETOR ADMINISTRATIVO DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICIPIO DE ITAITINGA/CE. TIPO DE ADITIVO: Prorrogação de Prazo. DATA ASSINATURA: 20/12/2019. PRAZO: 01 de Janeiro de 2020 até 31 de Dezembro de 2020. Fundamentação: Art. 57, inciso IV da Lei 8.666/93. SECRETARIA: SECRETARIA DE EDUCAÇÃO. ASSINA PELA CONTRATANTE: Francisco Roberto da Silva. Secretário de Educação. ASSINA PELA CONTRATADA: Aleff Amaro Fragoso - Representante Legal. Itaitinga-CE, 08 de janeiro de 2020. Francisco Roberto da Silva - Secretaria de Educação.

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

SECRETARIA MUNICIPALEDE SAUDE ECONTRATIOS PAvisor de le Aditivo 12 ADITIVO 2020

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - EXTRATO DE ADITIVO. A Secretaria de Saúde vem publicar o EXTRATO DE ADITIVO Nº 1º ADITIVO, referente ao CONTRATO Nº 0201.03/2018/DL, resultante da Modalidade PREGÃO PRESENCIAL Nº. 1912.02/2018/DL. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE SISTEMA INFORMATIZADO PARA EDIÇÃO ELETRÔNICA DO DIÁRIO OFICIAL DO MUNICIPIO, ATRAVÉS DE PUBLICAÇÕES DOS ATOS ADMINISTRATIVO TAIS COMO: DECRETOS, PROCESSO LICITATÓRIO, CONTRATOS, EDITAIS E DEMAIS PUBLICAÇÕES QUE TRATAM DE MATÉRIAIS RELATIVAS AO SETOR ADMINISTRATIVO DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICIPIO DE ITAITINGA/CE. TIPO DE ADITIVO: Prorrogação de Prazo. DATA ASSINATURA: 20/12/2019. PRAZO: 01 de Janeiro de 2020 até 31 de Dezembro de 2020. Fundamentação: Art. 57, inciso IV da Lei 8.666/93. SECRETARIA: SECRETARIA DE SAUDE. ASSINA PELA CONTRATANTE: Maria lordan Silvino Pessoa. Secretária de Saúde. ASSINA PELA CONTRATADA: Aleff Amaro Fragoso - Representante Legal. Italtinga-CE, 08 de janeiro de 2020. Maria lordan Silvino Pessoa - Secretaria de Saúde.

SECRETARIA DE SAUDE

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - EXTRATO DE ADITIVO. A Secretaria de Educação vem publicar o EXTRATO DE ADITIVO Nº 2º ADITIVO, referente ao CONTRATO Nº 0202.01/2018. resultante da Modalidade PREGÃO PRESENCIAL Nº. 1701.02/2018/PP. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PRESTADORA DE SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS ESPECIALIZADOS DE TECNOLOGIA DA EDUCAÇÃO PARA IMPLANTAÇÃO, TREINAMENTO, SUPORTE TÉCNICO/PEDAGÓGICO, MANUTENÇÃO E FORNECIMENTO DE LICENÇA DE USO DE PROGRAMA DE AVALIAÇÃO E INTERVENÇÃO PEDAGÓGICA DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DE ITAITINGA/CE. TIPO DE ADITIVO: Prorrogação de Prazo. DATA ASSINATURA: 20/12/2019. PRAZO: 01 de Janeiro de 2020 até 31 de Dezembro de 2020. Fundamentação; Art. 57, inciso II da Lei 8.666/93. SECRETARIA: SECRETARIA DE EDUCAÇÃO. ASSINA PELA CONTRATANTE:

DIÁRIO OFICIAL

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITING

EXECUTIVO

Ano VI - Edição Nº CCXXXII de 8 de Janeiro de 2020

Francisco Roberto da Silva. Secretaria de Educação. **ASSINA PELA CONTRATADA:** Luis Antônio dos Santos de Souza Lima - Representante Legal. Itaitinga-CE, 08 de Janeiro de 2020. Francisco Roberto da Silva - Secretário de Educação.

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO.

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - EXTRATO DE ADITIVO. A Secretaria de Educação vem publicar o EXTRATO DE ADITIVO Nº 3º ADITIVO, referente ao CONTRATO Nº 0603.02/2017/PP, resultante da Modalidade PREGÃO PRESENCIAL Nº. 1302.01/2017/PP. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO (PREVENTIVA E CORRETIVA) COM INSTALAÇÃO E CONFIGURAÇÃO DE COMPUTADORES, DA REDE INTERNA, DA REDE EXTERNA E FORNECIMENTO DE LINK DE INTERNET DEDICADO (VIA FIBRA ÓPTICA E/OU RÁDIO ENLACE) DE ATÉ 100MBPS, NAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS MUNICIPAIS DE ITAITINGA/CE. TIPO DE ADITIVO: Prorrogação de Prazo. DATA ASSINATURA: 20/12/2019. PRAZO: 01 de Janeiro de 2020 até 31 de Dezembro de 2020. Fundamentação: Art. 57, inciso II da Lei 8.666/93. SECRETARIA: SECRETARIA DE EDUCAÇÃO. ASSINA PELA CONTRATANTE: Francisco Roberto da Silva. Secretário de Educação. ASSINA PELA CONTRATADA: Antônio de Farias Junior- Representante Legal. Itaitinga-CE, 08 de Janeiro de 2020. Francisco Roberto da Silva - Secretário de Educação.

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO - CONTRATOS - Aviso de Extrato de Aditivo: 3º ADITIVO\2020 (2020)

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - EXTRATO DE ADITIVO. A Secretaria de Administração vem publicar o EXTRATO DE ADITIVO Nº 3º ADITIVO, referente ao CONTRATO Nº 0603.01/2017/PP, resultante da Modalidade PREGÃO PRESENCIAL Nº. 1302.01/2017/PP. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO (PREVENTIVA E CORRETIVA) COM INSTALAÇÃO E CONFIGURAÇÃO DE COMPUTADORES, DA REDE INTERNA, DA REDE EXTERNA E FORNECIMENTO DE LINK DE INTERNET DEDICADO (VIA FIBRA ÓPTICA E/OU RÁDIO ENLACE) DE ATÉ 100MBPS, NAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS MUNICIPAIS DE ITAITINGA/CE. TIPO DE ADITIVO: Prorrogação de Prazo. DATA ASSINATURA: 20/12/2019. PRAZO: 01 de Janeiro de 2020 até 31 de Dezembro de 2020. Fundamentação: Art. 57, inciso II da Lei 8.666/93. SECRETARIA: SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO. ASSINA PELA CONTRATANTE: David Assunção Serpa. Secretário de Administração. ASSINA PELA CONTRATADA: Antônio de Farias Junior- Procurador. Itaitinga-CE, 08 de Janeiro de 2020. David Assunção Serpa. - Secretário de Administração.

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

Prefeitura Municipal de Italtinga
CNPJ: 41.563.628/0001-82
www.itaitinga.ce.gov.br/diario.php?id=254
P4gina(s) 29 de 63